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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11403021S

2. Data e Regjistrimit 03/02/2021
3. Emri i Subjektit FMO TIRANE
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 01/02/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Lagjja " Selite ", rruga kryesore, nr. 
i pasurise 109/230, zona kadastrale 3292 
100.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem 

industrial te perdorimit te gjere, telekomunikacionit, 
aktivitete komisionimi, tregti te pergjithshme, sherbime 
konsulence, instalime, ngritje rrjetesh pa fije dhe me fije per 
uje, energji elektrike etj, fibra optike, rrjete shtyllash dhe 
shperndarje. Njesi kompjuterike, programime 
softuerash.Tregtim dhe mirembajtje te sistemeve ngrohje – 
ftohje, kaldaja, kondicionere Chillera etj. Tregtim i 
materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. Tregtim 
tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe 
mirembajtja e tyre. Tregtimi tapeteve, moketeve, parketeve, 
shtresa PVC, prodhim te grilave te brendshme dhe te jashtme 
per dritare si dhe tendave te diellit. Sinjalistike 
rrugore.Prodhim dhe tregtim i  dyerve dhe dritareve prej 
druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. Akomodim sherbime 
kokteile dhe catering. Sherbim hoteli, restoranti, bari. 
Tregtim me pakice dhe shumice te produkteve 
parafarmaceutike, ortopedike, material, pajisje, aparatura e 
aksesore mjeksore, artikuj kozmetike dhe suplemente 
ushqimore. Produkte te trajtimit te ujit te pijshem. Sherbim 
pastrimi objektesh, fasada, ndertesa, siperfaqe te brendshme 
dhe te jashte. Tregti shumic dhe pakice produkte higjeno 
sanitare, dezinfektim, desinsektim, derratizim, tregtim 
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shumic dhe pakic desinfektantesh.Objekt mbi prokurimet 
private dhe publike 
Ervis Alushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2021 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanPambuku
12.1 Vlera e kontributit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

13. Ortakët ErvisAlushaj
13.1 Vlera e kontributit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FMO TIRANE
E-Mail: ervisalushaj2020@gmail.com  
Telefon: 0699713139  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-653223-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782693-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.09.2021 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industrial te 
perdorimit te gjere, telekomunikacionit, aktivitete komisionimi, tregti te pergjithshme, 
sherbime konsulence, instalime, ngritje rrjetesh pa fije dhe me fije per uje, energji elektrike 
etj, fibra optike, rrjete shtyllash dhe shperndarje. Njesi kompjuterike, programime 
softuerash.Tregtim dhe mirembajtje te sistemeve ngrohje – ftohje, kaldaja, kondicionere 
Chillera etj. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. Tregtim tubash 
rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtimi tapeteve, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2741E0F-EF0F-4EC9-96E9-4EF22974A5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DD089B-C7D7-4B63-9E97-5DD07195DECA
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moketeve, parketeve, shtresa PVC, prodhim te grilave te brendshme dhe te jashtme per 
dritare si dhe tendave te diellit. Sinjalistike rrugore.Prodhim dhe tregtim i  dyerve dhe 
dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. Akomodim sherbime kokteile dhe 
catering. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Tregtim me pakice dhe shumice te produkteve 
parafarmaceutike, ortopedike, material, pajisje, aparatura e aksesore mjeksore, artikuj 
kozmetike dhe suplemente ushqimore. Produkte te trajtimit te ujit te pijshem")          u be            
("Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industrial te perdorimit te 
gjere, telekomunikacionit, aktivitete komisionimi, tregti te pergjithshme, sherbime 
konsulence, instalime, ngritje rrjetesh pa fije dhe me fije per uje, energji elektrike etj, 
fibra optike, rrjete shtyllash dhe shperndarje. Njesi kompjuterike, programime 
softuerash.Tregtim dhe mirembajtje te sistemeve ngrohje – ftohje, kaldaja, 
kondicionere Chillera etj. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. 
Tregtim tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. 
Tregtimi tapeteve, moketeve, parketeve, shtresa PVC, prodhim te grilave te 
brendshme dhe te jashtme per dritare si dhe tendave te diellit. Sinjalistike 
rrugore.Prodhim dhe tregtim i  dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. 
Lyerje objektesh. Akomodim sherbime kokteile dhe catering. Sherbim hoteli, 
restoranti, bari. Tregtim me pakice dhe shumice te produkteve parafarmaceutike, 
ortopedike, material, pajisje, aparatura e aksesore mjeksore, artikuj kozmetike dhe 
suplemente ushqimore. Produkte te trajtimit te ujit te pijshem. Sherbim pastrimi 
objektesh, fasada, ndertesa, siperfaqe te brendshme dhe te jashte. Tregti shumic dhe 
pakice produkte higjeno sanitare, dezinfektim, desinsektim, derratizim, tregtim 
shumic dhe pakic desinfektantesh.Objekt mbi prokurimet private dhe publike ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BA5EB5-249A-4D05-B670-119428667D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BA5EB5-249A-4D05-B670-119428667D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF66565-8483-436A-A976-5AC7D559063F

